UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁ

NHÀ NƯỚC CẤP TỈNH

Số:           /CV-HĐTG

V/v mời cung cấp dịch vụ thẩm định giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Các doanh nghiệp tư vấn thẩm định giá.

Hội đồng thẩm định giá nhà nước cấp tỉnh của tỉnh Hà Tĩnh được thành lập

theo Quyết định số 93/QĐ-STC ngày 10/3/025 của Giám đốc Sở Tài chính Hà Tĩnh

(theo ủy quyền của Chủ tịch UBND tỉnh Hà Tĩnh tại Văn bản số 813/UBND-NC

ngày 14/2/2025). Qua quá trình triển khai thực hiện nhiệm vụ, Hội đồng thẩm định

giá thấy cần thiết thuê doanh nghiệp thẩm định giá để có thêm thông tin thực hiện

nhiệm vụ, với thông tin cụ thể như sau:

1. Tài sản thẩm định giá: Thiết bị, linh kiện, phần mềm gói thầu 01.XL-TB

thuộc Dự án xây dựng hệ thống giám sát trật tự đô thị và an toàn giao thông tại thành

phố Hà Tĩnh (Chi tiết danh mục, thông số kỹ thuật tài sản tại Tờ trình số

684/QLDA-KTGS ngày 12/11/2024 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất thành phố được kèm theo Văn bản này)

2. Mục đích thẩm định giá: Thẩm định giá đối với thiết bị, linh kiện, phần

mềm gói thầu 01.XL-TB thuộc Dự án xây dựng hệ thống giám sát trật tự đô thị và

an toàn giao thông tại thành phố Hà Tĩnh nhằm xác định giá trị gói thầu để phục vụ

cho việc thương thảo, điều chỉnh hợp đồng A-B và là cơ sở để xác định giá trị

quyết toán dự án hoàn thành theo đúng quy định (Mục đích thẩm định giá căn cứ

Văn bản số 813/UBND-NC ngày 14/2/2025 của UBND tỉnh, Văn bản số 72/TT NV4

ngày 10/02/2025 của Thanh tra tỉnh và Kết luận thanh tra 402/KLUBND ngày

22/10/2024 của UBND tỉnh Hà Tĩnh)

3. Thời điểm thẩm định giá: Thời điểm phê duyệt giá gói thầu năm 2018,

cụ thể theo hồ sơ dự án (Thời điểm thẩm định giá căn cứ yêu cầu của UBND tỉnh)

4. Cung cấp dịch vụ thẩm định giá:

Kính đề nghị các đơn vị tư vấn có Văn bản trả lời, thông tin về báo giá dịch

vụ, các điều kiện thực hiện hợp đồng gửi về Sở Tài chính.

Trường hợp cần trao đổi, làm rõ thông tin, Quý Công ty liên hệ với ông

Trần Mạnh Tiến; Số điện thoại: 0942.476.999.

5233 27/03/2025

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính

Hà Tĩnh (cơ quan thường trực của Hội đồng định giá), và các cơ quan, đơn vị có

thành viên tham gia Hội đồng (nếu đủ điều kiện có cổng thông tin để đăng tải).

Kính mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý các Công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Các thành viên Hội đồng;

- Gửi VB điện tử;

- Lưu: VT, HĐTĐG.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Quốc Hương

		2025-03-27T15:20:12+0700

		2025-03-27T15:20:26+0700

		2025-03-27T15:20:27+0700